平成 23 年４月 27 日

各 位

会 社 名 チ タ ン 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松川 正典

（コード番号 4098 東証第１部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

重永 俊雄

（ＴＥＬ 0836－31－4155）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年２月９日の第３四半期決算発表時に公表した平成 23 年３月期
（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成23年３月期の業績予想数値の修正(平成22年４月１日～平成23年３月31日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

５,９００
百万円

３６０
百万円

３００
百万円

２５０
円 銭

８.３０

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） ５,９３５ ４４１ ３９０ ３２４ １０.７６

増 減 額 （Ｂ－Ａ） ３５ ８１ ９０ ７４

増 減 率 （％） ０.６ ２２.５ ３０.０ ２９.６

（ご参考）前期実績
（平成22年３月期）

４,６６０ △２９７ △３０５ △２６７ △ ８.８７

修正の理由

平成23年３月期の通期業績予想につきましては、第３四半期累計期間の損益実績および第４四半期の

損益試算値等を勘案いたしますと、平成23年２月９日発表の予想を売上高、利益共に上回る見込みとな

りましたので、上記の通り修正いたします。

１

２．配当予想の修正について

年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想
円 銭

０.００
円 銭

０.００

今 回 修 正 予 想
円 銭

２.００
円 銭

２.００

当 期 実 績
円 銭

０.００

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）

円 銭

０.００
円 銭

０.００
円 銭

０.００

修正の理由

当期の期末配当金につきましては、第３四半期末時点では無配予想といたしておりましたが、第４四

半期純利益が予想より増加する見込みとなりましたことから、当該増加純利益の範囲内で復配すること

といたしましたので、配当予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は、現時点における事業環境において、入手可能な情報に基づき作成したもので

あります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる結果となる場合があり

ます。

以 上

２